
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН К0ДЭЭ АЖЫЛ-АГЫЙ БОЛГАШ АЪШ-ЧЕМ ЯАМЫЗЫ

ДУЖ ААЛ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПРИКАЗ

Во исполнение постановления Правительства Республики от 10 ноября 
2021 года Тыва №611 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из 
республиканского бюджета Республики Тыва на реализацию индивидуальной 
программы социально-экономического развития Республики Тыва на 2020-2024 
годы в агропромышленном комплексе», ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Определить срок приема заявок на предоставление субсидий на 
улучшение материально-технической базы агропромышленного комплекса с 11 
ноября 2021 г. по 22 ноября 2021 г.

2. Начальника отдела экономики и льготного кредитования 
М инистерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва 
Кызласову Айзану Владимировну назначить ответственным за прием заявок.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте М инистерства 
сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
первого заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия 
Республики Тыва Оюн С.М.

И.о. министра ^  М онгуш Л.С.

О субсидии на улучш ение материально-технической базы  
агропромыш ленного комплекса




